
Zarządzenie Nr 160/2024
     Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

      z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia
Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wielkopolskim

           Na  podstawie art. 48 ust. 2 i w związku z art. 92 ust. 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam upoważnienia Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej 
w Gorzowie Wielkopolskim bryg. Dariuszowi Szymura do realizacji zadania pn.: „Zakup środków 
ochrony indywidualnej dla strażaków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Gorzowie Wlkp.” i zadania pn.: „Zakup samochodu lekkiego kwatermistrzowskiego 
z wyposażeniem w ramach doposażenia Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Gorzowie Wlkp.”, współfinansowanym ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze,  do złożenia wniosków o dofinansowanie 
z WFOŚiGW oraz do podpisania i realizacji umowy dofinansowania powyższego zadania.

§ 2. Niniejsze  upoważnienie  wygasa  z  chwilą  cofnięcia  albo  odwołania ze stanowiska 
Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wielkopolskim.

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Jacek Wójcicki


		2024-04-30T10:14:21+0000
	Jacek Wójcicki




